РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

жпZff

О внесении измененцй в распоряжение
администрации Вейделевского района
от 24 авryста 2022 года NЬ 1021

В соответствии с частью 7 стжъи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, в целях ре€tлизации адресной программы проведения
капит€Lпьного ремонта общего имущества в многоквартирных домах в

Белгородской области на 20|9-2048 годы, утвержденной постановлением
Правительства Белгородской области от 19 авryста 20tЗ года ЛГs 345-пп <Об

утверждении адресной программы проведениrI капит€lльного ремонта общего
имущества в многоквартирных дом€lх в Белгородской области ъта 20|9-2048
годы), установления сроков проведения капит€Llrьного ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, определения объема финансовой
поддержки:

1. Внести следующие измененIл,I в распоряжение администрации
Вейделевского района от 24 авryста 2022 года Jф 1021 <Об утверждении
адресного перечня многоквартирных домов, расположенных на территории
Вейделевского района, подлежащих капит€tльному ремонту на 2019-2048
годы)):

1.1. Утвердить адресный перечень многоквартирньж домов,
расположенных на территории Вейделевского района, подлежащих
капит€uIьному ремонту на 20|9-2048 годы согласно приложений Jtlbl и J\b 2 к
настоящему распоряжению в новой редакции (прилагается).

2. Начальнику отдела делопроизводства, писем, по связи с
общественностью и СМИ администрации района Авериной Н.В. р€вместить
настоящее распоряжение в сети Интернет на официЕtльном сайте органов
местного самоуправления муниципчtльного района <<Вейделевский район>>

Белгородской области www.veidadm.ru.
3. Контроль за исполнением распоряжен оставляю за собой.

Глава администрации
Вейделевского района А. Алексеев

н
ý

h

i!Eбоп:
9Е
6;
.Е

ts х х

]_t
ý я Е.В
Е,Е Е е
1o9n

ýiEi
!

F
r

r
r Ф а N о r ь Nr rФ 9 N

]1
Ея
1ia
:Фёу

Fе

dб9<
а 6

N
N

9 N N 9 d
d

б N d r ь
N

rN 9 r

]{
d

дц5с

J!
trЬса5d
.х!

а** ! а Флlс а с а
r
d

d

Ф
э о о 9 э

Ф
с
с

э а

i+
л
Е
к l

а
d
фф
d

а.!
фф
d

r
r
dь r N

э
S
}ах

€
(

Nr
d

r
r 6

оо
}

€
€

а6
ю

б

*

ф
9

dФ

ь Ф ф
9о

аr о Ф
6ь ]1

L
!
l

d

6
d

d

а
d

ь
drо rо

с Nь d с
б

о
r
N

б

о

6 о
d
6

а

Ф

r
d

ь9Ф
€бс

а
а о б

а
N
d
d

о
d

r
N

ь al
ФNr

9
ф !1

]

iё!L-!:Ё
э Ёй

х х
оо r

N

о
N

с э
N G

s Ф
Ф

а о о с о
6

а оь
d

э
а

EEt
Е

Фl

F

у
р
о
z

лоaЕ

фЕ
ЕЕ+!Is
QФбц
ьфу9

ts6
6

t
п
Ф

Е:ý i'_!9 ,Фl9Ё_ЕF
=aд=d=;,irаЁа
>д п= Е 6

Е.Е r В,Е Е:Е:!iд
=l!dЁJai*_dcЁЕЕЕЕ=
б,= ё a gЕеЕ t-trФ=

х х F ь F
Ф

F Е Ё
ts

:i
F ь

:Ё Е F i) ь F ь
l

F

!с
ь
!Ё

F

Ё

Е

ýа
вЕЕiЕ
ЁiЁЕа х х

о
о
а
о

Е
о
,

о
о
о
о

о
Фо

о
а

Е

L
Фс

а
о

L
Ф

с

9с

с
Е
сс

q
trо
о
о
tr

о

о
9
с
Ес
g

с
L
Ф

о
о

о

Ф

с
Е

L

с
Е
Ф

о
Ф

а
о

с
L

о
о
о

о
Е
Фо

Ео
l

L
Ф

б
Ф
о
ео

Е
о

е

о
о
а

о

Ф

с

с
ьс

а

о

о

с
Е
Ф

о
о

оьо
Е

с
L
Ф

trо
о

о

ё

о
ро

Е
о
Е
Фд нfl

ФE[

Ей;ф F
i , х х N N Nl- N

]J_l
N

N*в*зЕЕ!zь
F г х xlN N d N d N d N d

l"|-
n
аФ9F х х

у
a

l

,
Е о

у
с
r

(
l(

I

F

l

сс

*

,
с
l g

с
у

а
у

а

Ес
F

s

у у

,
с
l у

а
у

о

о

с
Е
вс

с

с

Е

о
сс

L
l

со
Е a

о
Ф

Ф
х l

ц 5L

6
цЕЁ
ч

х х а
d

N 69
N

d

о
9

N

d

о
d

а
N

а
d

r
оN ФN

Ф

N

} d

N
о
d

н
d

Е
>l*Ч=
Е;

х х rФ
ý ф d

Ф ь6 9б Ф
б96 N

d

ь6
*

Ф
фr 9бо

d

N d
а
N

с € r
6

rо ý| ь|а|ь

е

L
Ф
фt
L

ц

ts

Z

ё
L

а

,
Е
Ф
а

s

,

ц

Ф

lIo

:l?li
dldl 6olalo
ýlýlý
)=l )sl )=

еIдlд
gl .il ;
-l ala

БlБlБtrl(lý)ýl ,s l )ý
mlбld

lE

lý

Е

о

с
ýz

в
Ф

;l ;
do
>l>

91 9
цl п)ýl)l
c0l Ф

Е

с

(
d

blblb
чl trl q

al Bl с
elclE
aal>El El Е
Bl ol к
бl фl с

El trl Е

пl{lЁ

dа

z

Ф

Gd

I*
ф

Еq

@

Е
о

9
о

Ф
сa

6

ý@
k

a0

Е
фо

ф
ф
Ф

Ф

Ф

Ео
фа
!

Ф

Ф

с
d

v

(
с

L

l

]

il;
ilE

l|U:lE
ll

"!l l
)l0
;lEtl Е

il ,l
]ld

l<
*l <

ol оdl q
UIO

gl l

El Ё9l с
ФlФ

tr

Y
Ф
tr
Ф

Ф
a0

оёtr)! ь
-qBlz1

л|-|*l-|-|*1-1-1= =|l|:
-l-|*l-*|-|-|- N

л1-1о|-
^l^|^|^

€б r
d |;

лl--|-

аъ -|-|*|,1-1*l-|,l= *lлl- з|:|:|=|э d d п|к|х|к|к r
d

|к
N |я *|,-|-|

rýd
=ýR i о,ЁR.
з Е

е ] 'ý€
a{\I *;g; t ф FФ('| ф Еч'l g i.Ё-l tt

;;Еý g Е- е,,,-} - Е
Ф =: l

=ЕЕЕ
=ЁЁfu gЕ

J;ýд-
ё Е':]Ь ; Еi 14 i

=,=Б

-dЕЕяБ
Oj*Еар
Е9
3sЕl

9ýЁЕ9а
фY

Ев
ч*
хх
jч
-6
ЕlбФldiца1*ЕlФU

i=Е
q!,:

зЕg
:чd

i,E Е
Е,;,яу е-бlхLOd

Е 1i
Е!=9аl
9ЕFс:ь
=:d
9a:

;*;jt 5

,:фф
ё.9 i
еЁ9Еча
ЕфЕФФ
ФацФ)=F
Фа
El
q-
9ц
!ёЕх+9
aё

r9la
ФФ
:6

ол
at)
ФЕ
=чч,хб
jо

ЁсФьlEЕЕФб
Ед*_.ЕаЕ=лб
Ёi
}3.:*'=Флtr
ооФЕ
ё

б€
о ý

r 6 ! d
N

9

сс с
с r9 э

э
ý

с
Ф
N6

чФ
r
d

,
эа ь

9Nr
Ф

ь 6

,
}

ь
N

с
g 9N

с
N

о
N с

Е
э
€

сr

F ь Е
F t

a

сьс

с
Еос

Ес

Е
Ф9

с

L

с

Фс

Е

с
с

с
L
ос

9

Ес
Е

с
Е
Фо

N N

N d

ý
7s

l
сс ра

ф
9

Ф

N
а

d

€
о

9
q } Ф

9rq о
N

9Ф

б

с

о
с

с
Е

9
о
но

уЕ
Ф

Ф
r0

9

Ф

l
ф

Ф
Ф

Е

ЕоF
Е
Ф

а
tr
Ф

ts
Ф

J

ф

ц
Ф
Ф

Еоq
о

о
F,,
Ф

о

l{

Ф
Ф

dэ
Ф

о

Ф

Ф

ф
Ф
Фо
о

F

о
ф

н

Ф

9 Ф d

9 r 6 N

е
l
ФF

Е
F

а

лq
F

с
Е

а

Ф

Е,
ЕЕаё

х
о
Ф
N

Nо
N

9
о
d

оN

о
о
Nо
N

Ф
о
N

о
N

аd
9
о

ю
о
N

о
d

о
N

о

о
N

о

о
Ф
Ф
dь
о
N

о
N

о
N

N
о
N
о
о
N

б
о
N
r
о
N

о
N
о
о
N

о
d
€
о
N

N

N
о
о

dо
d
N
Nо

N
Nо

NNо
N

N
dо
N

Nо
N

о
N

N

о
]
N

N

о
N

о
N

о

оа
N

Nо
N

N

3
N
N

9
оN

о
!1
Nь
о
N

6
оqь
N

N
N
о
о
N

r
Nо
dо
N

Е

U

j

е
ts

l

х
о
Ф
N

о

9
о
ý
о

о
а
N

Ф
о
d

о

оN
9
о

ю
о

о
N

N

о
N

о

о
N

о
N

о
о
N
F
о

о

о

N

Nо
о

6
о
r
о

d
о
о
о

о
9
о
N

N
ё
N
о
о

Nо

о
N

N
Nо

N
Nо
N

ь
о
Nо

о
N

о

N
о
N
d
о

о
N

N

о
N

о
N

о
о
d

Nо
N

о
N

Nо
d

9
о
N

о
N

о
ф
ýь
о
N

6

Nь
о

dо
ýо
о

ь
а
N

N

iЕь
Ё iE
ý,; Е

!х
Eti;
цiФi. Ё3 i х

ts
F

е

q
о х

о
d
Ф

ts

Е

оЕ

Ф

с

Е

я5_1Е a:)=*igi
Е в Е 9 iёnilEaE
э Ё 1ЁЕ Ёi я, о6:gЕi;;F
g ЁЕ Е€'Езф е:ааЕэ

Е qo hаi"€

Lq

у

,
Е

,<

о
о
Nо

Ф
о
N

о
N

о
о
Nо

9
о

о

оN
9
о
N

Ф
о
d

о
N

о

о
N

о

q
а
Nьа
N

о
N

о

N
а
о
о
N

о
о
N
r
Ф

оN
9
о
N

N
о
N

N

о
N
о
о

dоd
N
Ф

о
N

r
N

Nо
N

о

о

!
N
о
о
N

ё
N

о
N

а
о
о

о
N

о

N
d
d

9
а
d

о
о
N
F
о
N

о
о
ь
о
N

о
а

N

r
9!
d

Nо

!о х Nо
N

N
о

Е9зё х
о
о

а

Ф
о
N

о

о
о
N

Nо
N

Ф
о
N

о
N

о
Ф
о
d

Ф
о

о
N

N

оN

о

о
d

о
d

о
N

о
о
ь
о

о

о
N

о
о

о
d
Б
о

о
Ф
о
N

о
о
d

о
Ф

N

ý
о
о
о
N

NФ
N
о
d

ц Nо

r
Nо
d

Nо
N

о
N

Ф

N
о
а

о
N

о
N

о
о
d

о
N

N

о
о
N

9
о
N

о
N

ф
Nь
о

6
о
N
r
о

Nо
N
о
о
N

NФ
N

dо

tл

ЁЕ

Фý
>ь! 9

ýЁЕзЕэеЁс ii Е.

х
о
о
N

Nо

Ф
о
N

о

Ф
о
N

о
N

о
N

о
N

о
N

о
N

б
о
Nь
о
d

d

о

d
о
N
о
а

N

о

N
о
N
о
о

о
N

о
N

о
N
о
о
N

Nо
N
N
dо
N

ý
Nо

ь
Nо
N

Nо
N

о
N

о
d
N

9
l1
N

Ф
d

6
о
N
r
а
N

а
N

d
N

ьd
N

N

]Е
з9Б

lrЁ
ЕЕ;.
оFх
а9

л

ол

=)E:dдяс9
lEll

х
о
Ф
N

Nо
N

Ф
оN
9!

о
о
N

о
N

Ф
оN
!!

оN
9
о
N

о
N

о

оý
о
N

о

о

о
N

о

6
о
Nь
о
N

Ф
N

оN

о
d
о
Ф
N

о
Nь
о
d

ёN
9
оФ

о
]
о
N

о
N
Ф
о
N

N

N
о
о
N

Nо
N
N
Nо

о
о Nо

N

r
о
N

Nо

а
d

о

N
о
N
о
о
N

о
N

о
d

о
N

о
aэ
N

Nо
N

о
N

оN

6
о
N

9
о
d

о
N

о
о
N
r
о
N

б
о
N
r
!э

Nо
d
о

ь
Nо
N

Nо

i рЕ

ЕЕёl-д ;в

3 ibl

Ёý аэЁЕ
х

9
L

л

х

лдо

еF
Ф
ts

Е х
а
о
N

о
N

оý
оN

о
о
N

Nо
N

Ф
о
N

о
N

о
d
Ф
о
N

Ф
Ф
N

о
N

о
N

о
N

d

6
о
Nь
о
N

а
о
N

N
о
N
о
о
N

6
о
F
о
N

N
9
а
N

N
о
N
о
оN

о
N
,д

о
N

N
о
d
о
о
N

Nо
N
N
о

F
Nа
N

о

Nо
N

Nо

ьNо
NоN

о
N

о
N

N

d
о
о
N

N

а
d

о
N

N

о
о
N

Nо
N

!
d

о
N

N

Nо
N

оN
о
d

6
9!
N
Б
о
N

d
d
о
о
N

ь
Nо
dо
d

Е

кФ

9

Ф

()

lr
х

Q
х х

о
dо

ю
а
N

Ф
N

о
Ф

о
N

ю
!!
N

о
N

о
N
Ф
а
N

Ф
о
N

о
N

о
N

о
N

о
N

о
N

о
N

оа
N
r
о

о
N

о
N

о
N
о
о

о
Nь
оý

оN
9
а
N

N

о
d

N
Ф

N

d

N
о
о
N

Nо
N
Nц
d

ь
dо
N

Nоý

NФ
N
d
Nо
N

ь
Nо
N

dо
d

о
N

N

N

Ф
о
о

N

о
N

о

о
N N

d

о
N

Nо

о
N

о

о
Nь
N

Ф
,!

N
N

Nо
N

Nо
Е

I.

Е

х
х

а
о
Nо

о
N

о

Ф
о
N

о

Ф
о
N

Ф

о

о

о

о
N

о
N

о
N

N

N
о
о
N

о
а
N
r
о
N

о
N
Ф
о
N

N
о
N
о
о

оN
9

N
о
о
о

dо
N
Nо

r
Nо
N

Nо
N

Nо
N
NФ
N

F
Nа
dо

о
N

о
N

а

о

о
ф
N

N
N

о
N

ё
N

о
о

о
N

Ф
о
d

о
N

q
о
d
r
о

N

о
о

r
dа
N

а
N

ов
zc
о

х
о
о
N

Nо
N

ю
о

о
N

о
о
N

Nо
N

Ф
о
d

N

о
Ф
о
N

Ф
о
N

о
N

о

о
N

о

о
N

о

6
о

о

о
N

о
N

о
N
о
о
N

N
r
о
N

о
N
Ф
о
N

N
о
N]
о
d

d
Ф

N

dх
о
о
N

а
N
N
dо

ь
о
N

Nо
ý
N
а
d

Nа
N

Nо
d

о
d

о
N
о
о

оФ
о
d

о
d

о
N

о
N

N
N

N

а
d

о
о
N

Nо
d

Ф
а
N

о
N

о
l!
Nь
о
N

6а
ýr
о

N

Nа
N

r
Nо
N

о

о

ts

Фу
z
Ф

.J

5

а

е

Ф

}
о

L

{
ф

ý
А

tr
J

о

L
J

о

q

д
j

)l

о

q

L
J

Ф

оd

q

д

ф

ý

о
о

оу

Ф

ь

о

у

Ф

9

ý

о
о
:оу

tl

а
z

ф

Ф
5
q

z
J

Ф

БФ

о

ф

ьФ

о

J

ф

б9

о
z

6

r

о
z

о

:
4

r
{
о
z
J

ф

rь
ý
q

Е"

Ф

оь
Ё

а
z
J

,х
ф

z

д

оý
z
J

д

ý
q

z

9,i
ф

q

о
{
аý
J

)f
ф

цо

а
@

о

{
Ф

о

о

&Е

ý

о
о
j

{
Ф

;

)ý

о
а

J

ф

9

а

оа

ф

о

Ф

о

о

{

t

о{
(.)

ч
.Е

;2
N Ф r а о N ю r о о

N N
N
N d N d

9 Ф N

--traъ r о 9 о
N

N
N N N

Ф
N N

а N

9

с
ко
бхоа
Еэ,. : хэ ,i ;эl Ё ц iad a)i ; )ý ЕяЁ3.r \ ЕЕ.'' Е

-
Yлl б 63iSbуl ЁЁ

Ёiщl ЁЕ* Ё йtJ ЕЕl9- езЁэ
.-уаФ9а
.9lБ,aо

й:Fу

9:
lФФЕ

Еs
Еа
qo
фФ

F-9:

xqэ9*а
:Е

9Е
oFЕФ
iii?
Ё.;Еб
Е.ЕвЕgj
Б*
-цi!

9Е
qE
l-

яЁ"о
JФ

оь
яЕ

ае
9>gЕ
,l;:Ф
чq

9rЕл
=qФL
ФаEtхолЕ
оЕ9Е

dlЕqOlфчЕ=
d5
ad
Е>
зiдi
ЁJ
!оЁ:
Lб

.ьхФ
нз
Ф

Ф

Ф

о
Ф

NФ
N

r
Nо
N

dо
N

N
Nо

N
о

d
Nо
N

оN
9
о
N

о
N]
о
N

d

о
N

@
о
N

о

о
Nо

r
Nо
N

о
N

Nо
N
Nо

о
N
Ф
о

d
о
N
о
оN

N
о
d
о
о
N

Ф
о
N

о

о
N
,ъ
ё
N

Nо
N

r
Nо
N

dа
d

N
Nо
d

N
N

оN
9
о
d

N
о
N
о
о
N

d
о
N
о
о
N

о
N

о

d
N
N

d
Nо
N

d
Nоý

Nо
N

ь
о
Nо
d

N
dо ýо

N
Nо

о

о
N

N!
о
о
d

N

N
о
о

Ф
о

о

Nо
N

r
Ф

dо
N

Nо
d

d
Nо
N

N
Nо

оN
9
о
N

Nо

ь
dо
d

dо
NоN

N
Nо
N

о
о
Ф
а
N

N
о
N
о
о
d

N
о
N
о
о

Ф
о
N

о
d

dо
N

r
Nо
N

N
N

Ф
о
d

о

о
d
Ф
о

Nо
N

N
N

о

N
о
N

о
о
N

Nо
Ф
о
N

d
о
N
о
d

N
о
d
о
о
N

Ф
о
d

а
N

Nо
N

ь
NоN
о
N

Nо

о
о
N

о
d

о
N
Ф
о
N

Nо
N

Nо
Nо
N

N
N

о
ф

Nоý

9!
N
N
Nо
N

оN
9

N
о
о
о

N
о
d
а
о
N

9
о

о

5

о

о

ф

N

оц
Q

Ф

ý

ь
оа
о

Ф

9

i

о
tsЕ

Ф

}
ý

ts

j

Ф

ý

Е

Е

j

tl

ф

Ё

о

Q

о

l

d
о

Ф

9

о

о

о

F

&
)ý

9

q
с)

Ео
а
)ý

,l

Ф

r о о

r б о d

лист Jф из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта нормативного правового акта
администрации Вейделевского района

района от 24 авryста 2022 года Ng 1021

,Щокументу присв оен Nчfu(от
f)з

,lr' 202З r.

Имя электронного файла.
Распоряжение подготовлено :

Кудренко Л.Н.
ч_iЦ)rf,!' 2023 года

нении в

ие согласовано:

Лист согласования оформил:
Главный специ€шист отдела ЖКХ
и связи

Dj,

dW
(

Л.Кудренко

202з года

ас н

м
п/п

Ф.И.О., должность

.Щата
передач

ина
согласо
вание

Подпись
.Щата

согласов
ания

Примеч
ание

1

Лемзякова Ю.А., и.о. заместителя
главы администрации района -

руководителя zшпарата гпавы
аJIминистрации района И l"! ltl ,*r ll lrli

2,

Пушкарская С.А. - начапьник
отдела ЖКХ и связи
аJIминистрации района

,lltJ lpJ, ll Р! /{ll

J-

Ханина О.Н., заместитель

руководитеJuI аппарата главы
администрации района-
начальник юридического отдела
администрации района l/./3,!,wj шаfu" Ы/Еful:

лист N9 из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ
проекта нормативного цравового акта
администрации Вейделевского района

о внесении изменений в

.Щокументу присв оенNфо, V. iJ, 2О23 т.

района от 24 авryста 2022 года J\Гg 1021

}lъ

п/п
Наименование организации количество

экземпляDов
l Отдел ЖКХ и связи администрации района l

2. Руководителю аппарата главы администрации
Вейделевского района

1

a
J. Отдел делопроизводства, писем, по связи с

общественностью и СМИ администрации
Вейделевского района

1

Лист согласования оформил:
Главный специztпист отдела ЖКХ
и связи d{/

< И, р)

Л.Кудренко

2023 года